あああ

平成 16 年 3 月 25 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長  小 林   眞

  （登録銘柄   コード番号 ９７９０）あ

問い合わせ先         取締役管理本部長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成16年 3月24日開催の当社取締役会決議により、平成16年 4月 1日付をもって、下記のとおり

組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 経営環境の変化に対応するため、以下の組織変更を行うものであります。

(1) 開発本部内に中国子会社におけるシステム開発を拡充するために「中国開発室」を新設する。

(2) 将来の事業部を目指して「ＶＨ．Ｎｅｔプロジェクト」を新設する。

２．人事異動

新  役  職 氏   名 旧  役  職
常務取締役
開発本部長兼中国開発室長 安 井  英 典 取 締 役

開発本部長兼企画開発部長
常務取締役
建築事業部長 金 牧  哲 夫 取 締 役

建築事業部長
常務取締役
管理本部長兼総務部長 蕗 野    勝 取 締 役

管理本部長兼総務部長
取 締 役 長 嶌    淳 常務取締役
執行役員
土木・測量事業部長 神 保  英 雄 土木・測量事業部長

執行役員
販売開発部長 小 島  不二宣 販売開発部長

執行役員
ＩＴソリューション事業部長 佐々木  徹 也 ＩＴソリューション事業部長

執行役員
関東支社長
兼 ＶＨ．Ｎｅｔプロジェクト 部長

塚 本  卯 郎 関東支社長

執行役員
中四国支社長 太 田  廣 実 中四国支社長

執行役員
中部支社長 杉 田    直 九州支社長

企画開発部長 小 形    誠 ＩＴソリューション事業部専門部長

九州支社長 田 辺  竜 太 九州支社 次長兼福岡営業所長

特販事業部 マネージャー 定 池  秀 雄 中部支社長

以 上